2022年８月24日

各位

会社名:ヒューマン・メタボローム・テクノロジーズ株式会社

代表者名:代表取締役社長 橋爪 克仁

(コード番号:6090 東証グロース)

問合せ先:取締役コーポレート統括本部長 大畑 恭宏

(TEL:03-3551-2180)

（訂正）役員人事に関するお知らせ

当社は、本日提出いたしました「役員人事に関するお知らせ」の記載事項における、新任の社外

取締役（監査等委員）の略歴に記載すべきではない事項が記載されていたため、下記のとおり訂正

いたします。

なお、訂正箇所は下線を付して表示しています。

記

【訂正前】

４．新任の社外取締役（監査等委員）の略歴

氏名

(生年月日)
略歴

夏苅
なつかり

 一
はじめ

（1980年

４月６日生）

2008 年 12 月 東京弁護士会登録

2008 年 12 月 松田綜合法律事務所入所

2015 年 ４ 月 首都大学東京法科大学院非常勤講師

2004 年 １ 月 株式会社BTカンパニー代表取締役社長

2021 年 １ 月 松田綜合法律事務所パートナー（現任）

2022 年 １ 月 フィッシュ・アンド・プラネット株式会社取締役（現任）

【訂正後】

４．新任の社外取締役（監査等委員）の略歴

氏名

(生年月日)
略歴

夏苅
なつかり

 一
はじめ

（1980年

４月６日生）

2008 年 12 月 東京弁護士会登録

2008 年 12 月 松田綜合法律事務所入所

2015 年 ４ 月 首都大学東京法科大学院非常勤講師

2021 年 １ 月 松田綜合法律事務所パートナー（現任）

2022 年 １ 月 フィッシュ・アンド・プラネット株式会社取締役（現任）

以上